2022 年 7 月 19 日

各位

丸三証券株式会社

マルサントレードのサービス終了のお知らせ

 日頃より、丸三証券をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、当社は 2022 年 3 月 15 日（火）に開催された取締役会において、2022 年 7 月 19 日

（火）を効力発生日として、マルサントレードのサービスを終了し、コールセンターに係る事

業を含む権利義務を、会社分割の方法により、岡三証券株式会社（以下、「岡三オンライン」と

いいます。）に承継することを決議しております。

この決定に伴い、マルサントレードのサービスは 2022 年 7 月 15 日（金）をもって終了いた

しましたので、お知らせ申し上げます。

なお、マルサントレードのお客様口座は、お申し出のあった口座を除き、原則、岡三オンラ

インに移行されています。

しかしながら、2022 年 7 月 15 日（金）時点において「岡三オンラインに移管できない商品

（※）」については、現在丸三証券のお客様口座で管理しております。

該当のお客様は、ご不明な点等がございましたら、下記窓口にお問い合わせ頂きますようお

願い申し上げます。

※ 岡三オンラインに移管できない商品

日銀出資証券、非上場株式、国内外債券、外国株式（国内上場（ETF 含む）・海外上場）、

外貨建て投信、外貨建て MMF、外貨残高、つみたて NISA

最後になりますが、長らくマルサントレードをご利用頂きましたお客様に心から御礼申し上

げます。

今後とも、丸三証券をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

（お問合せ窓口）

  丸三証券株式会社お客様相談室

0120-03-1319（受付時間 9:00～17:00/土・日・祝日等除く）

  ※なお、2022 年 8 月 12 日までは、下記にご連絡ください。

固定電話から 0120-03-4803 ／ 携帯電話から 03-3238-2230

（受付時間 9:00～17:00/土・日・祝日等除く）

以上